RadioDuctProduktdatenblatt
Modbus Zonenmodul
X-AIR-ZMO-MOD
Antenne, im Lieferumfang
enthalten
Antennenkabel, 50 cm, im
Lieferumfang enthalten
Antennendurchführung, im

4 / 10 PD-08/2022 - DE/de
RadioDuctProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
FAM – X-AIR / D32-RD
| | |
1 2 3
1 Serie
FAM Field Application Module
2 Variante
X-AIR X-AIRCONTROL
3 Erweiterungsmodul
D32-RD RadioDuct
Bestellbeispiel: FAM/X-AIR/D32-RD
Serie FAM
Variante X-AIRCONTROL
Erweiterungsmodul RadioDuct
5 / 10 PD-08/2022 - DE/de
RadioDuctProduktdatenblatt
▪
▪
▪
Versorgungspannung 24 V AC oder DC
Anschlussleistung 5 VA
Funkfrequenz 2,4 Ghz
maximale Funkleistung 100 mW
Verschlüsselung 128 Bit AES
Anschlussleitung X-AIR an RadioDuct
RJ12-Steckverbinder (6P6C)
Leitungstyp AWG26/6C
Distanz bis 30 m
Schutzklasse III (Schutzkleinspannung)
Betriebstemperatur 10 – 50 °C
Schutzgrad IP20
CE-Konformität
EMV-Richtlinie 2014/30/
EU-Funkrichtlinie RED 2014/53/EU
ROHS 2011/65/EU
Gewicht 500 g
Abmessungen 130 × 130 × 60 mm
Hinweis: weitere technische Daten in der Montage- und Betriebsanleitung
Technische Daten
FAM Modul RadioDuct
6 / 10 PD-08/2022 - DE/de
RadioDuctProduktdatenblatt
Abbildungen
FAM Modul RadioDuct Ansicht 1
21
1: Sensoranschlüsse S1, S2, S3 (ohne Funktion)
2: Antennenanschluss
FAM Modul RadioDuct Ansicht 2
8 974 63
5
3: CL1 = KL BUS KL1; CL2 = KL BUS KL2 (ohne Funktion)
4: T5 = Anschluss X-AIRCONTROL
5: Taster zur Aktivierung des Serviceports T1
6: T1 = Service- und Multiport; T2 – T4 = Multiport (ohne
Funktion)
7: Digitaleingang 1 – 3; analoger Eingang 1;
Temperatureingang (ohne Funktion)
8: Power = Anschluss für Versorgungsspannung
9: Digitalausgang DO (NO, C, NC) (ohne Funktion)
Lieferumfang RadioDuct
4
3
2
1
1.
2.
3.
4.
Field-Application-Modul (FAM) mit Erweiterungsplatine
RadioDuct
Antenne
Antennendurchführung mit Bohrschrauben für
Lüftungsleitung
Antennenkabel, Länge 50 cm
7 / 10 PD-08/2022 - DE/de
RadioDuctProduktdatenblatt
▪